Cnm.irn
Miiiiíi ip.il .

n \KR,\ DO („\HC A,'»!

CrSiauu uc maiu urussu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

* r^tr\

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.M87 Em03/U/2020 Legislativo

às 16:58 hs.
□ Projeto de Resolução N". 298/2020

□ Requerimento
X Indicação
n Moção de
□ Emenda

Assinatura á6 Funcionário
Autor: Vereador Dr. GERALMTVO ALVES RODRIGUES NETO- PSB H" Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Públicos, solicitando cascalhamento e
patrolamento do início da estrada vicinal de acesso ao distrito de Voadeira,
ainHa nn hairrn TarHim Primavpra anPYO ao TarHim Palmarpt; pm frpntp à

chácara Primavera, de propriedade da Sra. Maria Marta de Freitas, (fotos
em anexo)

Sala das Sessões da Câmat^Municipal de Barra do Garças-
■* J> I ^ rN /-y t « 1 t

ivii., eui zo ue uuiuuru ue zuzu.

Dr. GERALMIN
(Dr. Neto)

VerAsloT-PSB» ISVfÇcCTViano

IGUES NETO

asçioivado por unanimidade

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcAS.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro,Barra do Garças — MT, CEP: 78600-000
camarat^barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa/i^barradognrcas.mt.teg.br / ouvidona/^barradogarcas.mt.leg.br

Ciuuiira
Miiini iiial

Estaüu lie rvíaiu Grussu !ÔI
IV\RK\Dl)(.\K( AS

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

nnrx • ^
—

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senltcres Vereadores:

Com o inído do período chuvoso, processos erosivos são
mais freqüentes, danificando o leito transitável daquela via de acesso, e
desta feita, o mencionado trecho está em péssimas condições de
trafegabilidade, causando muitos problemas aos que ali transitam
diariamente.

Esperamos contar com a atenção do ilustre Secretário, no

atendimento desses nossos pedidos e que providêndas sejam tomadas.

n^luno

Dr GFR Al MINO 41 VFÇ ROnRfnííFS WFTn

VciVfwío

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 340] -2358 / 0800 642 68] i
barradogarcas.mi.leg.br— (b.com/cainarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
caniara^^barradogarcas.mt.leg.br/ imprensnC^barradogarcns.mt.leg.br/ouvidonflW,barradogarcas.nil.leg.br

C.S)l<IUU UL' IVIHIU VjlUSaíU

fCãmara
Miiiiic ipal

ISAHÍ^A no (.AK(,'\S

Câmara Municipal dc Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D*mtaidatecem p

c>0tÉric»m

f> r*r% • /^

(66) 3401-2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
hdrrfiflooftrrAc.mt.lM» hr— fh rAm/rovnArobArrRWnoflrrAc

Rua Maio Grosso. N" 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarfl(3!barradosai'cas.mt.lee.br/Ímprensa(2ãbarradoearcas.mtJcg.br/ouvídoríafãíbarrHdogarcas.mt.lee.br

Cániarn
Mniiic V

IIAKRA 1>() (. \R( A.S

c.stauu ue maiu ofussu

Câmara Municipal de Barra do Garças ^
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TVr>fN ft «^4 ̂

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-23SS / 0800 642 6811
hdrrftffnoflrrnc.mt Ipo hr —fh rAm/(*Amfli*AhArrAdnoflr'rA<

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças —MT. CEP: 78600-000

camaraíS^barradoearcas.mt.lefi.br/imprensatSibarradoearcas.mt.lee.br/ouvidorifl^bHrradosarcas.mt.IeE.br

Câmara
N(IIIIÍ< Mi.ll

HAKRA no CAKC AS

n^síauu ue iviaiu orussu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

n  t

t
Tir-rk í

i

(66) 3401-24&4 / J401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
hari-arinoftrroí ml Ipo hr— fh rnm/pamarBhnrrarlnoflrr»*

Rua Mato Grosso. N® 611, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarafSbarradogarcas.mt.leB.br/ iinprensa®barradoaarcas.nit.leg.br/ouvidoriai^barradogarcas.mt.lee.br